News Release
2022 年 4 月 28 日

各 位

株式会社 三十三銀行

役員異動のお知らせ

下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．常務執行役員の退任

常務執行役員 小林 克志 2022 年 5 月 2 日 退任

              （現 東京法人営業部 兼 東京支店 委嘱を解く）

        2022 年 5 月 2 日 三十三リ－ス㈱ 専務取締役 就任予定

２．新任常務執行役員（2022 年 5 月 2 日付）

        （入行）

本店支配人 坂元 俊英 2022 年

３．役員の委嘱の変更（2022 年 5 月 2 日付）

        （新） （旧）

常務執行役員（新任） 坂元 俊英 東京法人営業部長 兼 東京支店長 本店支配人

以  上

 以  上

[お問い合わせ先]

担 当 人 事 部 杉野 ・ 奥田 059-354-7180